*Traditoria de terra.*

XIX. Veniens homo aliquis nomine ille in pago illo, in loco qui dicitur ille, ante bonos homines qui subter firmaverunt, terram illam, id est, tam mansis &c. totum & ad integrum, quam ante

hos dies hominem aliquo nomine ille per venditionis titulum accepto vero pretio viuis fuit vendidisse; sed ante ipsum bonos homines ad integrum, ut quicquid prædicta venditione ei vendidit, per manus partibus ipsius lui vel herbam vel terram viuis fuit tradidisse, & per suam fistucam contra ipsum illum exinde exitum fecit, ut quicquid ipse ille de ipsa terra a die praesente facere voluerit, liberam & firmissimam in omnibus habeat potestatem faciendi. & cetera.

*Traditoria de venditione.*

X X. Notitia qualiter & quibus praesentibus veniens homo aliquis nomine ille missus inlustris viri illius super fluvio illo, in loco quod dicitur ille, ad illo manso vel illa terra quam ille homo hominibus illis ante hos dies ad casa sancti illius pagensis per chartam cessionis partibus ipsius illius per illud ostium vel anaticula de ipsa casa per herba vel terra de ipso manso, vel quicquid ad ipso manso alpicit, sicut in ipsa cessione est insertum, ad partem ipsius Ecclesie viuis fuit tradidisse vel consignasse. Id sunt quibus praesentibus.

*Notitia de servo.*

X X I. Notitia qualiter & quibus praesentibus veniens homo aliquis nomine ille in pago illo, in loco qui dicitur ille, seu in mercato, vel in quoconque loco, ante bonis hominibus qui subter firmaverunt, dato suo pretio ad hominem negotiantem solidos tantos, servum suum nomine illum viuis est comparasse. Et ipse negotians ipsum servum superius nominatum per manus partibus ipsius lui viuis est tradidisse, non fraude, sed in publico; ut quicquid exinde a die praesente facere voluerit, liberam & firmissimam in omnibus habeat potestatem faciendi. Id sunt.

*Notitia de jaclivis.*

X X I I. Notitia qualiter & quibus praesentibus veniens homo aliquis nomine ille in pago illo, in loco qui dicitur ille, in mallo publico, ante viro illo Comite vel reliquis quampluris bonis hominibus qui subter firmaverunt, repetebat ei, dum diceret eō quod homine aliquo nomine illo ante ipsum Comitem aframitum habuisset, à quo placitum venit ipse, ille placito suo custodiebat, & nec ipse ille ad eum placitum venit, nec misso in vicem suam direxit qui ulla sonia nuntiasset, & placito suo neglexit, & jaclivus exinde remansit. Id sunt quibus praesentibus fuerunt.

*Securitas.*

*Securitas.*

**XXIII.** Non minima sed maxima vertitur discordia inter illos & illos. Venientes ante illo & illo, repetivit ipse ille adversus ipsius lui, eò quod genitore suo aut germano suo illo malo ordine interfecisset. Interrogatum fuit ab ipsis viris ipsi lui si haec causa ita acta vel perpetrata fuisset aut non, id ipse in praesente dicere deberet. Sed cum ipse ille hanc causam minimè potuit denegare, sic ab ipsis viris fuit judicatum, ut illa leode, ut lex erat, desolvere deberet, quod ita in praesente & fecit. Et ego hanc securitatem in ipso illo fieri & affirmare rogavi ut nullo unquam tempore de jam dicta morte nec de ipsa leode nec ego ipse nec ullus de heredibus meis nec quilibet ulla calumnias nec repetitiones agere nec repeterem non debeamus. Quod qui attentaverimus, nullum obtineat effectum, & insuper inferamus tibi, una cum socio fisco, auri uncias tantas esse multando, & praesens securitas omni tempore firma permaneat.